

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

julisti Ilomantsin seurakunnan kirkkoherran viran uudelleen haettavaksi.

Ilomantsi idässä on turvallinen ja yritteliäs paikkakunta, jossa on ilo elää ja tehdä työtä. Asukkaita on 4400. Seurakunnan jäsenmäärä on 2900. Ortodokseja on noin 17 % kunnan asukkaista. Ilomantsissa on matalan kynnyksen periaatteella toimiva, monipuolisesti verkostoitunut vireä seurakunta. Työyhteisö on pieni ja joustava. Luottamushenkilöt ja seurakuntalaiset ovat aktiivisia. Pohjois-Karjalan monimuotoinen luonto ja karjalainen kulttuuri tarjoavat upeita mahdollisuuksia niin työhön kuin vapaa-ajan viettoon.

Ilomantsin seurakunnan kirkkoherra valitaan välillisellä vaalilla.

Kirkkoherran virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virkaan valitulta vaaditaan suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Virka on avoinna. Viran palkkaus sijoittuu palkkaluokkaan K 20 (1.9.2024 alkaen 4 617,46–5 786,45).

Kirkkoherran viran kelpoisuusvaatimuksista ja virkaan liittyvistä tehtävistä säädetään kirkkolaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Ilomantsin seurakunta on ilmoittanut, että Ilomantsin seurakunnan kirkkoherran viran erityisiä tarpeita ovat:

- valmius verkostoitua eri toimijoiden kanssa,
- monipuolinen kokemus seurakuntatyöstä,
- hallinnolliset taidot ja organisoimiskyky,
- hyvät vuorovaikutus- ja työyhteisötaidot ja
- tahto toimia pappina ihmisten kesellä.

Hakuaika päättyy **17.2.2025 klo 15.00**. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan KirkkoRekry-palvelun kautta (<https://kirkkorekry.fi>).

Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote (kirkkoherran viranhakua varten, enintään 2 kuukautta vanha) sekä lääkärintodistus (T-lomake, enintään 6 kuukautta vanha). Virkaan valitun tulee esittää ennen viranhoitomääräyksen saamista hyväksyttävä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.

Haastattelu järjestetään 27.2.2025 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa. Haastatteluun kutsuttaville ilmoitetaan tarkempi ajankohta. Osa hakijoista voidaan lähettää soveltuvuusarviointiin.

Virkaa aiemmin hakeneet kelpoiset hakijat otetaan virantäytössä huomioon.

Virasta lisätietoja antavat vt. kirkkoherra Anne Angervo: puh. 050 543 3096 tai anne.angervo@evl.fi, talouspäällikkö Hilikka Hiltunen 17.–31.1.2025; puh. 040 529 5391 tai hilikka.hiltunen@evl.fi ja talouspäällikkö Tiina Vänskä 1.2.2025 alkaen; puh. 0400 364 200 tai tiina.vanska@evl.fi sekä kirkkovaltuuston puheenjohtaja Arja Hassinen: puh. 050 013 0533 tai arjahassinen60@gmail.com.